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Polenergia i Equinor kontynuują dialog ze



społecznością rybacką w związku z budową morskich
farm wiatrowych. Na początek lipca zapraszają na
spotkania informacyjne w celu przedstawienia
tymczasowego mechanizmu rekompensat. Spotkania
odbędą się w  Łebie, Ustce i Jarosławcu dla rybaków
prowadzących działalność połowową i rekreacyjną w
obszarze kwadratów rybackich: L5, L6, L7, L8, M7,
M8, N7, N8.
Najbliższe spotkania odbędą się w Łebie, Ustce i Jarosławcu:

Spotkania w Łebie, Ustce i Jarosławcu są kontynuacją dialogu ze społecznością rybacką,
którego celem jest wspólne wypracowanie rozwiązań rekompensujących wpływ inwestycji
na rybołówstwo oraz poszukiwania możliwych form współistnienia rybołówstwa i morskiej
energetyki wiatrowej. W marcu br. Equinor i Polenergia zorganizowały 6 spotkań z
rybakami, podczas których dyskutowano nad założeniami tymczasowego systemu
rekompensat oraz zbierano informacje związane z prowadzoną przez rybaków
działalnością.

Celem lipcowych spotkań ze społecznością rybacką jest zaprezentowanie rozwiązań
zawartych w dokumencie „Poprawa lub przywracanie źródeł utrzymania dla komponentów
morskich” (LRP), w tym tymczasowego systemu rekompensat przyjętego dla projektów
Bałtyk 2 Bałtyk 3. System ten ma zapewnić wsparcie rybakom, którzy prowadzą
działalność połowową w wyznaczonych kwadratach.  Prezentowany przez Spółki system
rekompensat ma charakter przejściowy, co oznacza, że będzie on obowiązywać w fazie
budowy lub/i do czasu powstania rozwiązań ustawowych na poziomie krajowym. 

Dokument LRP powstawał z uwzględnieniem informacji i sugestii przekazanych przez
uczestników wcześniejszych konsultacji organizowanych przez Polenergię i Equinor.
Inwestorzy podkreślają, że duże zaangażowanie rybaków i ich otwartość na dzielenie się
swoim doświadczeniem miały kluczowe znaczenie dla opracowania LRP.

Długoletnia współpraca z mieszkańcami Pomorza jest jednym z priorytetów obu firm, które
regularnie organizują spotkania z lokalną społecznością, by rozmawiać o ważnych
kwestiach w kontekście realizacji morskich farm wiatrowych Bałtyk 2 i Bałtyk 3.

Zachęcamy do rozmów i udziału w spotkaniach.
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